

SINVEST A/S

c/o Stephen Berg, Sdr. Vilstrupvej 4, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 36 04 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Stephen Ulf Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SINVEST A/S c/o Stephen Berg Sdr. Vilstrupvej 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 36 04 78
	Stiftet: 12. maj 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kore Bjarke Berg, Formand Stephen Ulf Berg Jon Brynjolf Berg
Direktion	Stephen Ulf Berg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i finansiel virksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.497 t.kr. mod 8.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-25.781	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.043.675	8.883
Indtægter af kapitalinteresser	1.515.575	199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.024	0
Andre finansielle indtægter	20.198	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.302	-174
Resultat før skat	11.488.389	8.887
Skat af årets resultat	8.658	41
Årets resultat	11.497.047	8.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.656.481	5.988
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	2.783.366	2.883
Disponeret i alt	11.497.047	8.928

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.018.149	124.974
Kapitalinteresser	1.415.575	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.433.724</u>	<u>124.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.433.724</u>	<u>124.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.818	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.555.928	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	507.274	1.171
Tilgodehavender i alt	<u>2.270.020</u>	<u>1.171</u>
Likvide beholdninger	<u>692.096</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.962.116</u>	<u>1.173</u>
Aktiver i alt	<u>136.395.840</u>	<u>126.147</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	551.000	551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.025.439	102.369
Overført resultat	20.763.306	17.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>132.396.945</u>	<u>120.957</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.372.122	2.953
Selskabsskat	350.423	1.024
Anden gæld	276.350	1.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.895</u>	<u>5.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.998.895</u>	<u>5.190</u>
Passiver i alt	<u>136.395.840</u>	<u>126.147</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.692	115
Andre finansielle omkostninger	8.610	59
	71.302	174

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 55.124 samt betalingsgaranti på t.kr. 500.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds lejekontrakt. Den tilknyttede virksomheds maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 176.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 350.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
